

# Ensin kartoitetaan tarpeet ja sitten koulutetaan

ERIKA SUJOMINEN

**SAVON** Yrittäjät yhteistyökumppaneineen järjestää yrittäjäkoulutusta Yritys oppii ja menestyy -hankkeessa. Hankkeen avulla etsitään ja ratkaistaan yritysten todelliset koulutustarpeet. Koulutukset ovat edullisia ja niitä ennen tehdään yrityksille osaamiskartotus. Koulutusta tarjotaan Pohjois-Savon alueella ja kaikillaan kartoittajia on viisi ympäri aluetta

Matti Ylönen SavoGrowsta tekee kartoituksia esimerkiksi Kaavilla. Hän muistuttaa, että digitalisaatio on yksi haasteista. "Voidaan miettiä miten oma liiketoiminta muuttuu tai mitä mahdollisuuksia yritys Koillis-Savossa saa? Yrittäjältä voidaan kysyä onko hän käyttänyt uuden ajan mahdollisuudet ja mitä hän tietää niistä. Koulutuspäivä on hyvä paikka pysähtyä ja pohtia asiaa. Ja vaikka päätös olisi, että ei tarte tehdä mitään, niin on

ainakin faktojen pohjalta tehty päätöksen."

Yritysyhteistyöhenkilö Ylönen haluaa myös kysyä miten yrittäjä johtaa uudemman ajan liiketoimintaa tai siihen siirtymistä? "Kun yrittäjän osaa- miskartoitus on tehty ja mietitään niitä koulutustarpeita mitä hänellä on, niin hanke tarjoaa edullisen mahdollisuuden täsmäkoulutukseen. Jos löytyy riittävä määrä yrittäjiä koulutukseen, niin koulutus voidaan järjestää millä tahansa paikkakunnalla."

**KARTOITUS** on ilmainen yrittäjille ja työntekijöille. Vuoden alussa alkaneessa hankkeessa on tehty nyt noin 50 kartoitusta. Hankkeen liikevaihto on 1,3 miljoonaa euroa ja siitä lähes puolet käytetään koulutukseen. Yritykset ovat erilaisia ja niin myös niiden koulutustarpeet. Matti Ylönen toteaa, että myös yrittäjä voi valuttaa siihen kuka tulee kouluttamaan.



Matti Ylönen teki kartoituksen Hanna Mustosen osaamisista ja koulutustarpeista.

Hanke on kaksivuotinen ja siksi yrittäjä voi miettiä sopivaa ajankohtaa koulutustua oman yrityksen tilanteen mukaan.

**SIIVOUS** - ja kotiapu -yrityksen Hanna Mustonen toivoo, että pääsee mukaan koulutukseen. "Kartoitus on minun osalani tehty ja minua kiinnostaa erityisesti yrityksen johtaminen kokonaisuutena, oma ja hen-

kilöstöjohtaminen. Haluaisin oppia lisää yrittäjyydestä ja taloushallinnosta."

Hanna Mustonen aloitti Kaavilla 2003 ketjuyrittäjänä ja vuonna 2010 hän jatkoi yksinyrittäjänä. Yritys on palveluseteliryitys ja erikoistunut kotien siivouksiin ja palveluihin. "Tieteen teen myös muita siivouksia. Opiskelen etälukiossa yhteisviisittäviä aineita."

**OMASTA** kartoituksestaan hän toteaa, että hallitsee siivousalan hyvin. "Päivittäin tietoa koko ajan ja osallistun alan messuille."

Hanna Mustonen tekee töitä pääasiassa Koillis-Savon alueella, mutta työ kaudenpanakin kelpaa. Hänen palveluistaan saa kotitalousvähenmyksen ja joitkut asiakkaat myös asiakas-kohtaisesti kotihoidontukea.

"Olen saanut uusia asiakkaita ja palvelujani käytetään enemmän kuin aikaisemmin."

**YOM-HANKE** yhteystiedot: Savon yrittäjien Facebook sivulta (facebook.com/oppivayritys); koulutuskalenteri ja osaamisen kartoituksen tilaaminen. Matti Ylönen 0207 464 621 tai matti.ylonen@savo-grow.fi